

Institutionsmælk ApS

Kirsebærhaven 22, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 64 01 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Lisbeth Høyer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Institutionsmælk ApS
Kirsebærhaven 22
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 64 01 99
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lisbeth Høyer Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-74.760	-101.785
1 Personaleomkostninger	-181.565	-568.232
Driftsresultat	-256.325	-670.017
Andre finansielle indtægter	236.835	449.419
Øvrige finansielle omkostninger	-88.530	-146.412
Resultat før skat	-108.020	-367.010
Skat af årets resultat	20.796	76.239
Årets resultat	-87.224	-290.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	208.000
Disponeret fra overført resultat	-197.824	-498.771
Disponeret i alt	-87.224	-290.771

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	193.000	170.000
Tilgodehavende selskabsskat	73.224	126.881
Andre tilgodehavender	7.996	111.122
Tilgodehavender i alt	<u>274.220</u>	<u>408.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.187.658	7.548.648
Værdipapirer i alt	<u>8.187.658</u>	<u>7.548.648</u>
Likvide beholdninger	440.990	1.299.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.902.868</u>	<u>9.256.116</u>
Aktiver i alt	<u>8.902.868</u>	<u>9.256.116</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.715.745	6.913.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	208.000
Egenkapital i alt	<u>6.951.345</u>	<u>7.246.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.500
Anden gæld	1.936.523	1.982.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.523</u>	<u>2.009.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.523</u>	<u>2.009.547</u>
Passiver i alt	<u>8.902.868</u>	<u>9.256.116</u>

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	7.412.340	105.800	7.643.140
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.771	208.000	-290.771
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.913.569	208.000	7.246.569
Udloddet udbytte	0	0	-208.000	-208.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.824	110.600	-87.224
	125.000	6.715.745	110.600	6.951.345

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	557.558
Andre omkostninger til social sikring	1.565	10.674
	181.565	568.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	0	3.072.727
Afgang i årets løb	0	-3.072.727
Kostpris 30. juni 2020	0	0
Opskrivninger 1. juli 2019	0	-2.358.245
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.358.245
Opskrivninger 30. juni 2020	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lisbeth Høyer Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475666269860

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-17 08:04:55Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-17 11:19:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>